

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25			
Оркестр духовых инструментов "Волга-Бэнд"																											
72	Артист оркестра (валторна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
73	Артист оркестра (кларнет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
74	Артист оркестра (саксофон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
75	Артист оркестра (корнет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
76	Артист оркестра (труба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
77	Артист оркестра (тромбон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
78	Артист оркестра (флейта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
79	Артист оркестра (гобой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
80	Артист оркестра (фагот)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
81	Артист оркестра (труба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
82	Артист оркестра (тенор-баритон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
300	Главный дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Академический симфонический оркестр																											
99	Артист оркестра (флейта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
100	Артист оркестра (гобой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

